
ОДРЖЛИВОСТ X imageFORCE

Повеќефункционалните печатачи imageFORCE имаат потрошувачка на 
енергија која е најдобра во класата, намалувајќи ги емисиите на јаглерод - 
како и работните трошоци.

ВИСОКИ ЕНЕРГЕТСКИ ПЕРФОРМАНСИ, МАЛА 
ПОТРОШУВАЧКА НА ЕНЕРГИЈА

СЕКОЈ КАПАК НА 
БАРАБАН ЗА ЗАМЕНА Е 
НАПРАВЕН ОД ПОВТОРНО 
ИСКОРИСТЕНИ 
МАТЕРИЈАЛИ

НАЈМНОГУ 30% 
РЕЦИКЛИРАНА 
ПЛАСТИКА

Со imageFORCE, можете да бидете сигурни дека вашата 
инвестиција го намалува трошењето на нови ресурси:

ПОВТОРНО УПОТРЕБУВАЈТЕ, РЕЦИКЛИРАЈТЕ, 
ВДАХНЕТЕ НОВ ЖИВОТ

ПАКУВАЊЕ ОД 
РЕЦИКЛИРАН КАРТОН

БЕЗГРИЖНОСТ СО AI
Уредите imageFORCE користат фирмвер 
со AI со машинско учење за да откријат 
дефекти пред да настанат, поради што ќе 
ги менувате деловите само по потреба. 
Тоа значи дека ќе ви се потребни помалку 
посети од сервисер.

Исто така, клучните 
компоненти се изградени 
за подолги работни векови, 
со што се штедат 
материјалите.

ГЛАВЕН 
CPU

Единица за прицврстување

ITB

Барабан

ADF

ПРЕДВИДУВАЊЕ 
НА ПОДАТОЦИ

СИСТЕМ 
НА CLOUD 

ВТОР ЖИВОТ, ОДРЖЛИВА ИДНИНА

ГО ЗЕМАМЕ СЕКОЈ 
ДЕТАЉ ПРЕДВИД
за да се гарантира дека 
imageFORCE и нејзините 
компоненти поддржуваат 
поголема обновливост.

ИЗГРАДЕНИ ЗА 
ДОЛГОТРАЈНОСТ
со издржлив дизајн со 
засилена заварена челична 
рамка. Квалитетните 
материјали ја намалуваат 
потребата од замена и 
овозможуваат втор живот 
преку репарирање или 
повторно произведување.

ОТКРИЈТЕ КАКО CANON И imageFORCE МОЖЕ ДА ВИ ПОМОГНАТ ДА 
ГИ ЗАДОВОЛИТЕ И НАДМИНЕТЕ ЦЕЛИТЕ ЗА ОДРЖЛИВОСТ:

НОВАТА СЕРИЈА 
C5100 ИМА 
ПОДОБРЕНА 
ВРЕДНОСТ НА TEC 
(типична потрошувачка на 
електрична енергија) од 15% 
врз основа на потрошувачката 
на електрична енергија во 
споредба со претходни 
модели.

Уредите imageFORCE се 
засновани врз наградувана 
технологија, докажано со 
наградата за бренд Most Energy 
Efficient Laser A4 од Buyers Lab 
(BLI) за 2023-2025 година.

НАЈМАЛА 
ПОТРОШУВАЧКА 
НА ЕНЕРГИЈА 
во повеќето категории за 
повеќефункционални 
ласерски уреди за печатење 
A4-формати и печатачи.

Серијата imageFORCE поттикнува одржливост низ целиот работен век 
на производот. За да ја намалите потрошувачката на енергија, 
печатачите imageFORCE се водечки на пазарот за потрошувачка на 
енергија и се одликуваат со функции кои можат да ги следат 
еколошките перформанси.

www.canon.com.mk/sustainability/business/office-printers/

 Серија C5100  Серија 6100

Функциите може да се разликуваат меѓу производите. Разгледајте ги спецификациите на производот за да дознаете повеќе информации
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